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öststart är alltid lite speciellt. Ett nytt läsår ligger framför oss 
med nya möjligheter. Körer och samtalsgrupper startar igen. Finns det 
nåt som passar mig det här året? Alla har vi möjlighet att göra nya val 

och ta ut riktning för ett nytt år. I Sandhults och Bredareds församlingar befin-
ner vi oss i förändringstider. Till nyår blir vi Sandhult-Bredareds församling, 
två bli en. Vi har avtackat vår kyrkoherde som varit här en längre tid. Snart 
skall vi också avtacka vår musiker Anders. Han har varit här en ännu längre 
tid. Konfirmandanmälningar strömmar in. Fler ungdomar än någonsin verkar 
vilja vara med här hos oss. Många besöker kyrkans mötesplatser. Det är roligt, 
det är utmanande. Vi står alla på tröskeln på väg mot framtiden.

Vi möter nya utmaningar, som församling och som människor. I föränd-
ringstider blir det extra tydligt att en del av de strategier vi använt tidigare inte 
riktigt håller. Vi behöver släppa taget om det gamla och öppna oss för mot det 
nya. Och det är inte alltid helt enkelt. Men så är det ju att vara människa. Då 
och då händer det, att det som har varit en trygghet länge, helt plötsligt inte 
är där. Man kanske slutat ett jobb eller separerat. Nån kanske har barn som 
flyttar hemifrån. Livets förutsättningar förändras hela tiden i smått och stort. 
Det påverkar oss.

Vad kan då ge oss riktning så här inför ett nytt läsår? Jag tänker på pingsten. 
Då var lärjungarna just där, på tröskeln, på väg mot framtiden. Jesus hade 
lämnat jorden. Hur skulle de organisera sig då? Vem skulle vara ledare? Hur 
skulle de hantera den nya situationen? De var säkert lite stressade och oroade. 
Men Jesus sa många gånger till sina vänner och han säger det också till oss.

”Känn ingen oro, bekymra er inte, jag vill visa er vägen”. I Apostlagärning-
arna läser vi om hur lärjungarna samlades tillsammans. De fann stöd i varan-
dra och bad mycket tillsammans om Guds ledning. Så kan vi också göra, som 

församling och som individer. Vi kan finna stöd i varandra och be Gud 
som ledning. Vi behöver inte finna vägen och riktningen själva. Vi får 

göra vårt bästa och be om att Gud skall öppna och stänga dörrar 
för oss. Vi får lita på att Gud vill visa oss vägen. Det stort att det 

får vara så. Vi behöver inte göra det av egen kraft. Vi får vila 
i Guds kärlek och vägledning när vi tar oss an ett nytt läsår.

Höststart är speciellt. Nya möjligheter ligger framför oss 
alla. Tillsammans med Gud och varandra hittar vi vägar mot 
framtiden!

Visa mig Herre din väg och gör mig villig att vandra den 
(Heliga Birgittas bön)

• ANNA FRISK, komminister

På väg mot framtiden

H
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Sandareds kyrka • söndagen 22 oktober 11.00

GOSPELMÄSSA med  
kören ReJoy från Toarp
Anneli Lidén – körledare

Start lördag 23 september klockan 9.00  
med morgonbön i Hedareds stavkyrka.
Vandring till Ödenäs med medhavd matsäck.

18.00 pilgrimsmässa i Ödenäs kyrka.
Måltid i församlingshemmet.
Möjlighet till övernattning i Ödenäs församlingshem.

Söndag 24 september 9.00 morgonbön i Ödenäs kyrka.
Vandring till Töllsjö, lunch i församlingshemmet 13.00. 
Därefter avslutar vi med mässa i kyrkan.

Vandringen sker i två etapper. Har du inte möjlighet att 
vandra hela sträckan kan du välja att gå en av dagarna. 
Kostnad: 100 kr för dag 1, 150 kr om du sover över och 
äter frukost, och 50 kr extra om du även äter lunch på 
söndagen. Totalt 200 kr för hela vandringen

Ytterligare upplysningar och anmälan  
senast 14 september till Göran Eskilsson

Välkommen med på en 
tvådagars pilgrimsvandring 
23–24 september
Hedared-Ödenäs-Töllsjö

foto: anna hagnell
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Din röst  väger tungt 
i  kyrkovalet

Ö

Snart är det kyrkoval. Den 17 september får alla som är medlem-
mar i Svenska kyrkan och har fyllt 16 år rösta. Men varför ska man 
rösta i kyrkovalet, spelar det egentligen någon roll? ”Ja, med din 
röst har du möjlighet att påverka hur kyrkan utvecklas och din röst 
väger tungt”, säger Kyrkomötets ordförande, Karin Perers.

ppen förskola, gemenskap för 
äldre, integration av nya svenskar, 
stöd till människor i sorg, kris el-

ler utsatthet. Utöver att fira gudstjänst 
gör Svenska kyrkan mycket av det som 
många tycker är viktigt när samhällets 
funktioner inte riktigt räcker till. Alla som 
vänder sig till kyrkan får del av besluten i 
kyrkan, därför har kyrkovalet större bety-
delse än vad många kanske tror.

– Kyrkovalet är den största manifesta-
tionen för demokrati i vårt land, vid si-
dan av de formella valen till samhällets 
beslutande organ. Nära 700 000 männ-
iskor röstade i senaste kyrkovalet 2013. 
Ändå är det bara cirka 13 procent av alla 
kyrkotillhöriga. Varje röst väger därför 
mycket tungt, säger Karin Perers.

Kyrkan behöver förtroendevalda med 
olika erfarenheter
Sedan 2013 är hon ordförande för Kyrko-
mötet, Svenska kyrkans högsta beslutan-
de organ. Sitt första förtroendeuppdrag 
fick hon när hon som mycket ung flyt-
tade till Stockholm. Då bidrog Svenska 

kyrkan till hemkänsla i storstaden, och 
hon valdes in i kyrkofullmäktige och kyr-
koråd i Sofia församling på Södermalm.

– Det som kännetecknar Svenska kyr-
kan är det delade ansvaret mellan de-
mokratiskt valda och kyrkans vigda 
teologer. Som folkkyrka behöver Svenska 
kyrkan förtroendevalda i olika åldrar och 
med många olika erfarenheter, säger hon. 

Alla har möjlighet att påverka
Det som lockande Karin Perers då, och 
fortfarande lockar, är att få vara med och 
påverka inriktningen på kyrkans arbete. 
Men det är inte nödvändigt att vara för-
troendevald för att påverka, det räcker 
med att rösta i kyrkovalet.

– När du röstar kan du påverka vilka 
som ska vara med i kyrkofullmäktige 
som styr inriktningen på verksamheten i 
din församling där du bor. Du kan påver-
ka vilka som ska vara med i stiftsfullmäk-
tige som styr inriktning på verksamheten 
i ditt stift, och du kan påverka vilka 
som ska tillhöra Kyrkomötet som styr 
förutsättningarna för Svenska kyrkans 
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Så fungerar 
demokratin 
i kyrkan
Alla som är medlemmar i Svenska 
kyrkan och har fyllt 16 år har rätt 
att rösta i kyrkovalet, och får en 
inbjudan med röstkortet. 

Genom direkta val väljs kyrko-
fullmäktige, stiftsfullmäktige och 
kyrkomötet, som är kyrkans par-
lament, lokalt, regionalt och på 
nationell nivå. 

Kyrkofullmäktige, stiftsfull-
mäktige och kyrkomötet styr 
kyrkans verksamhet genom oli-
ka beslut om hur budgeten ska 
användas och vilken inriktning 
verksamheten ska ha. De väljer 
också kyrkoråd, stiftsstyrelse och 
kyrkostyrelse som tillsammans 
med kyrkoherde eller biskop har 
ansvar för att demokratiska beslut 
fullföljs.

Alla som vill får bilda nomi-
neringsgrupper som presenterar 
kandidater till fullmäktigen och 
kyrkomötet. Kandidaterna ska se-
nast på valdagen fylla 18 år. 

Den som röstar i kyrkovalet 
kan lyfta fram tre kandidater på 
den lista som hen har valt genom 
att sätta kryss.

Läs mer om kyrkovalet på  
www.svenskakyrkan.se/ 
kyrkoval

verksamhet i både Sverige och utlandet, 
fortsätter hon.

Ta tillvara din röst
Att använda sin möjlighet att påverka 
handlar alltså om att ta reda på vad kan-
didaterna till kyrkofullmäktige, stiftsfull-
mäktige och kyrkomöte vill med kyrkans 
verksamhet. När du vet det, kan du lägga 
din röst på den eller dem som vill arbeta 
för det som är viktigt för dig och det du 
värdesätter. Att inte ta tillvara sin röst, är 
att lämnar walk over och låta andra be-
stämma. 

– Eftersom varje röst väger så tungt, 
kan resultatet bli att kyrkan får andra be-
slutsfattare och därmed annan inriktning 
än den som ”soffliggaren” hoppas på, sä-
ger Karin Perers. 

Hennes egna förhoppningar inför kyr-
kovalet är att kyrkans vägval och sak-
frågor ska stå i fokus och att många ska 
engagera sig och rösta.

• RAGNA TAMSEN

Karin Perers
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• Samlingslistan i Sandhult-
Bredareds församling
1. Solveig Landegren, Sjömarken
2. Håkan Andersson, Sandhult
3. Monika Fyrk, Hedared
4. Maria Ekbrand, Sandared
5. Oscar Söderholm, Sandared
6. Inga-Lill Stenström, Sandared
7. Cajsa Johansson, Sandared
8. Gunnel Almberg, Hedared
9. Rosita Nyman, Sandared
10. Monica Berglund Janssen, Hedared
11. Hans Hedlund, Sjömarken
12. Ulf Landegren, Sjömarken

• Socialdemokraterna Sandhult-
Bredareds församling
1. Inga-Lill Johansson
2. Leif Grahn
3. Marie Sandberg
4. Margareta Eliasson
5. Liz Odqvist
6. Anne Sandberg
7. Solveig Noresson
8. Ros-Marie Liljenby Andersson
9. Timo Pasanen

Vi i socialdemokraterna i Sandhult-
Bredareds församling vill att:
• Kyrkan ska vara öppen för alla 
• Vi ska bevara församlingshemmen som 

öppna mötesplats
• All ungdomsverksamhet ska vara av-

giftsfri
• Allas lika värde ska respekteras, mot-

verka rasism och välkomna nyanlända
• Det ska vara en bra arbetsmiljö för alla 

anställda där de är delaktiga

Samlingslistan i Sandhult- Bredareds 
församling står för borgerliga värderingar 
som är framkomna genom kristen grund

Vi verkar för:
•  Kyrkan skall vara öppen och tillgänglig för 

alla, där vi kan mötas i glädje och tillit. Vi 
vill att kyrkan bedriver olika former av 
gudstjänst.

•  Kyrkan skall ge plats åt barn och ung-
domar. De ska kunna träffas och mötas i 
olika kulturella aktiviteter. Genom det lär 
de sig kyrkans budskap och traditioner på 
ett enkelt sätt som bringar gemenskap.

•  Våra församlingshem är betydelsefulla för 
både gammal och ung. Det är samlings-
platser vid dop, bröllop och begravning. 
Utöver det anser vi att de är platser för 
utbildning, samtal, meditation, musikutöv-
ning, syförening och pyssel. Det samlar 
oss i gemenskap.

•  Vi skall vårda och bevara våra kyrkor väl.
•  Vi vill ge våra anställda en bra arbetsmiljö, 

där kreativitet får råda. Våra kyrkogårdar 
och minneslundar skall vara välskötta och 
trevligt anlagda. Vi arbetar med säker-
hetsperspektiv och vill att besökare skall 
uppleva lugn och frid vid besök.

2018 blir Sandhults församling 
och Bredareds församling en 
församling med namnet Sand-
hult-Bredareds församling. 
 Det finns tre nominerings-
grupper att välja på för alla 
röstberättigade inom den nya 
församlingen

VAL TILL  
KYRKOFULL-
MÄKTIGE
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• Församlingens Väl Sandhult-
Bredareds församling
1. Leif Olsson, Aplakulla Bredared
2. Thomas Larsson, Vralen Bredared
3. Lisbeth Grahn, Oxhagsvägen Bredared
4. Ingegerd Leandersson, Myrekulla gård, 

Bredared
5. Berndt Andersson, Skattegården Breda-

red
6. Erik Söderqvist, Inägovägen Bredared
7. Lisa Christiansen, Inägovägen Bredared
8. Bengt Johansson, Holmåsa Bredared
9. Bengt Larsson, Holmryd Bredared
10. Monica Johansson, Holmåsa Bredared
11. Jan Andersson, Aplakulla Bredared
12. Monica Sjöblom, Kvarnhagen Hedared
13. Caroline Andersson, Myrekullavägen 

Bredared
14. Göran Larsson, Holmryd, Bredared
15. Gunnar Grahn, Oxhagsvägen Bredared
16. Harald Andersson, Björvikshöjd, Sanda-

red
17. Ann-Mari Persson, Aplakulla Bredared
18. Britt Samuelsson, Vralen Bredared

• håller kyrkogårdarna välskötta - de är en 
del av vår kyrkomiljö

• tar vara på människors engagemang för sin 
lokala kyrka och uppmuntra frivilligarbete

• har ett gott samarbete med skola och 
barnomsorg

• tar tillvara och skapar plats för barn och 
unga i kyrkan

• strävar efter samarbete över samfunds-
gränser

• värnar svaga och utsatta människor och 
grupper i samhället

• bedriver en ansvarsfull ekonomisk politik

Här är öppettider  
för vallokaler på valdagen,  
söndagen den 17 september
Bredareds församlingshem  
9.00–11.00 och 16.00–20.00
Sandareds församlingshem  
9.00–11.00 och 16.00–20.00
Sandhults församlingshem  
9.00–11.00 och 16.00–20.00

Öppettider för röstningslokal 
för förtidsröstning:
Pastorsexpeditionen Sandared
Måndag–fredag 4–8 september 
10.00–12.00 
lördag 9 september 10.00–12.00
samt torsdag 7 september  
17.00–20.00
Måndag–fredag 11-15 september 
10.00–12.00
lördag 16 september 10.00–12.00
samt torsdag 14 september 
17.00–20.00
Sö 17 september 9.00–11.00 och 
16.00–19.30

Församlingens väl
Vi i Församlingens Väl är en grupp personer 
som tycker att kyrkan fyller en viktig funk-
tion i samhället och för den enskilda män-
niskan och som vill vara med och ta ansvar i 
församlingen. Vi vill att kyrkan skall finnas i 
människors lokala miljöer som en del av livet 
från ”vaggan till graven”.
 Vi vill behålla en bred verksamhet – så 
att alla kan finna gemenskap i vår församling.

Vi vill även att församlingen
• fortsätter att bedriva ett aktivt miljöar-

bete, strävar mot en hållbar utveckling och 
rättvis handel 

• tar tillvara och utvecklar den unika miljön 
kring vår stavkyrka 
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Predikoturer
3/9  Tolvte söndagen efter trefaldighet
 Sjömarken 11.00 Ekumenisk gudstjänst i Sjömarkenkyrkan
 Bredared  11.00 Högmässa
 Hedared 18.00 Kvällsmässa

10/9 Trettonde efter trefaldighet, Diakonins dag
 Sandared 11.00 Högmässa
 Bredared 11.00 Högmässa, solosång. Sara Ahlvin

17/9 Fjortonde söndagen efter trefaldighet
 Sandared 11.00 Bön och lovsångsmässa
 Bredared 11.00 Högmässa, psalmkör
 Sandhult 16.00 Högmässa

23/9 Lördag
 Hedared 16.00 Mässa
 Sandared 18.00 Lean on Me – konsert med Alt&Sopranos

24/9 Femtonde efter trefaldighet
 Sandared 11.00 Högmässa
 Bredared 11.00 Högmässa

26/9 Tisdag
 Sandared 17.30 Spagettigudstjänst

1/10 Den helige Mikaels dag
 Sandared 11.00 Familjemässa, Kyrkans barntimmar, Söndagsskola
 Bredared 11.00 Högmässa
 Sandhult  16.00 Familjemässa, Kyrkans barntimmar, Clubdax,  

  Fritidsklubben

8/10 Tacksägelsedagen
 Sandared 11.00 Högmässa, kyrkokören
 Bredared 11.00 Familjemässa, Kyrkans barntimmar,  

  kalas för församlingens äldre
 Hedared 18.00 Kvällsmässa

15/10 Artonde efter trefaldighet
 Sandared 11.00 Bön och lovsångsmässa, kyrklunch och Luther samtal
 Bredared 11.00 Högmässa

22/10 Nittonde efter trefaldighet
 Sandared  11.00 Gospelmässa, Rejoy
 Bredared 11.00 Högmässa

8
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foto: m
agnus aronson

Vi firar gudstjänst  
på Ekekullens äldreboende 
torsdagar kl 10.30 och på 
Sanderöds äldreboende 

torsdagar kl 14.30.

23/10  Måndag
 Bredared 17.00 En halv special och Gud ”Noa”

24/10 Tisdag
 Sandared 17.30 Spagettigudstjänst

28/10 Lördag
 Hedared 16.00 Mässa

29/10 Tjugonde efter trefaldighet
 Sandared  11.00 Familjemässa, Clubdax, Fritidsklubben 
 Bredared 18. 00 Musikgudstjänst ” Jorden vi ärvde”

3/11 Fredag
 Sandared 19.00 Musik till tröst
 Bredared  19.00 Musik till tröst, systrarna Ahlvin
 Sandhult 18.00 Musik till tröst

4/11 Alla helgons dag 
 Sandhult 16.00 Minnesgudstjänst
 Hedared 18.00 Kvällsmässa

5/11 Söndagen efter Alla helgons dag
 Sandared 16.00 Musikgudstjänst
 Bredared 18.00 Minnesgudstjänst, kyrkokören

12/11 Tjugoandra efter trefaldighet
 Sandared 11.00 Bön och lovsångsmässa
 Bredared 11.00 Familjemässa med musikal Fia med knuff,  

  Fritidsklubben, Voices

19/11 Söndagen före domsöndagen
 Sandared 11.00 Familjemässa, Kyrkans barntimmar, Söndagsskola
 Bredared 11.00 Högmässa, syster Lena från Klaradals kloster

25/11 Lördag
 Sandhult  18.00 Konsert med pastoratets manskör

26/11 Domsöndagen
 Sandared 11.00 Högmässa
 Bredared 11.00 Högmässa, Mimmi Ferdinius, solosång

28/11 Tisdag
 Sandared 17.30 Spagettigudstjänst

3/12 Första söndagen i advent
 Sandared 17.00 Adventsgudstjänst, kyrkokör, blåsare, scouter
 Bredared 18.00 Adventsgudstjänst, kyrkokören, Amaze Gospel
 Sandhult 16.00 Familjemässa, avslutning med barngrupperna
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SAMTALSGRUPPER 
Att få prata om livet och om 
tron är för många en bristvara. 
Här finns det möjlighet att vara 
med i någon av våra grupper.

Sandhults församlingshem
Onsdagar jämna veckor  
med start den 6 september
Tid: 16.30–18.15
I höst kommer vi använda ett nytt 
samtalsmaterial om nåd.
Andakter kommer att knyta an lite 
till Martin Luther och hans liv detta 
jubileumsår.

Kontaktperson: Anna Frisk

Sandareds församlingshem
Torsdagar kl. 14.00 en gång i månaden 
med start den 7 september

Hedareds församlingshem
Onsdagar kl. 18.00 en gång i månaden 
med start den 6 september

Kontaktperson för Sandared och 
Hedared: Göran Eskilsson

Den 26 oktober gästas vi av 
författaren och journalisten 

Göran Skytte 
som berättar utifrån sin bok  
”Förklaringsboken – svåra ställen  
i Bibeln”

Hedareds församlingshem  
torsdagen den 26 oktober 18.00

vid högmässan i Bredareds 
kyrka den 19 november får vi besök 
av syster Lena från Klaradals kloster. 

Efter gudstjänsten blir det sopplunch i 
församlingshemmet. 

Anmälan till 033-22 57 50  
senast den 17 november.

EXISTERA MERA
Utifrån ett nytt samtalsmaterial talar vi 
om vad känslor av Förhoppning, För-
undran, Helhet, Mening, Tillit och Sam-
manhang betyder för vår tro och våra liv. 
Dimensioner som enligt WHO ör grund-
stenar för vår existentiella hälsa. Varje 
nyckelord kopplas också till en bibelbe-
rättelse.

Kursen är en fristående fortsättning på 
förra årets Enneagramkurs.
Men även du som inte känner till Ennea-
grammet är välkommen att vara med!
Hedareds församlingshem 
När: Fyra torsdagar under hösten,  
28 september, 12 oktober, 26 oktober 
och 9 november, klockan 10.30–12.15
Ledare: Anna Frisk
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arnkören voices från Bredared 
gör sig redo för att sista helgen i 
september åka till Danmark för att 

sjunga. De har tre år i rad fått besök av 
en barn- och ungdomskör från Vejgaard 
Kirke och nu ska de äntligen få möjlighet 
att hälsa på hos dem.

De hoppas på ett spännande äventyr 
och rolig helg tillsammans. 15 barn plus 
några mammor, busschauffören Jonas 
Frick tillika körens elbasist, barnledaren 
Anne Carlsson och körledare Susanna 
Moberg kommer att i en stor buss och 
med båt fara mot Fredrikshamn och ner 
mot Aalborg. De skall bo på en scoutgård 
och gör små utflykter, sjunga och bara 
umgås.

Under hösten kommer Voice att jobba 
med musikalen ”Fia med knuff” tillsam-
mans med Fritidsklubben.

Den 12 november kl 11.00 i familje-
mässan kommer vi att få ta del av den.

Voices har funnits i 11 år och det är 
barn i åldrarna 8–12 som sjunger i den.

Voice on tour
Voices har medverkat i semlecaféer, 

luciatåg, julkonserter, familjemässor m.m
Då Susanna sjunger med klasserna på 

Bredaredsskolan från förskoleklassen 
och uppåt, känner alla barn henne och de 
som blir sugna att sjunga kommer natur-
ligt in i Voices efter ettan.

• TEXT OCH FOTO SUSANNA MOBERG

Familjemässa 12 november 
kl 11.00 i Bredareds kyrka

Musikalen  
”Fia med knuff”
Voices och Fritidsklubben

Susanna Moberg, piano
Jonas Frick, bas

B
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Sandareds kyrka 
Lördag 23 september kl 18.00

LEAN ON ME –
konsert med 60-tals-tema 
alt&sopranos
Ulf Holmestrand – sax
Janne Manninen – bas
Eva Kälvelid – flygel & körledare

Bredareds kyrka 
Söndag 29 oktober kl 18.00

MUSIKGUDSTJÄNST
”Jorden vi ärvde”
Ulf Fernqvist, sång och gitarr
Jonatan Stenson, sång och gitarr

Sandareds kyrka 
Söndag 5 november kl 16.00

MUSIKGUDSTJÄNST  
I ALLHELGONATID  
med Sandareds kyrkokör
Oscar Söderholm – sångsolist
Eva Kälvelid – flygel & körledare

Sandhults kyrka 
Lördag 25 november 18.00

MANSKÖRSKONSERT 
Svängigt och vackert då pastoratets 
sångare sjunger tillsammans med 
operasångare Rasmus Ringborg

Målarlördagar i Sandared
Tycker du om att måla? En lördag i månaden mellan kl. 9.30–13.00 
kan du vara med i en gemenskap där vi målar i all enkelhet, fikar 
och umgås. Du behöver inte ha målat tidigare – alla är välkomna!

Vi träffas i Sandareds församlingshem följande lördagar:  
2 september, 7 oktober, 11 november och den 2 december.

För mer information, kontakta Camilla Eskilsson,  
0732-07 25 45 eller camilla.eskilsson@hb.se
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nu är det dags för oss att 
säga hej då till Birgitta Hjalmars-
son som jobbat som försam-
lingshemsvärdinna i Bredared i 
nästan 17 år.

– Det har varit en jättefin arbetsplats i 
det gamla huset som tidigare varit kyr-
koherdeboställe, säger Birgitta. 

– Av alla minnen kommer jag sär-
skilt ihåg när det skulle vara ett dop 
med kalas i församlingshemmet, men 
så blev det bröllop också, ett hemligt, 
bara prästen och jag visste om det. Den 
gången var jag även vaktmästare i kyr-
kan, så jag hjälpte till att ordna detta 
och fick vara med och se de anhörigas 
förvånade blickar! En annan trevlig sak 
var när vi fick fräscha upp på nedervå-
ningen i församlingshemmet med nya 
fina omklädda stolar. 

Vad ska du hitta på nu när du blir pen-
sionär?
Jag tänker greja i trädgården och ta 
promenader med vår hund. Jag har 
även tänkt cykla lite mer och ägna mig 
åt körsång, sen får det bli hammocken 
och några korsord! Vi har fyra barn-
barn som behöver min hjälp ibland så 
jag ska nog få tiden att gå! 

Vi önskar Birgitta 
allt gott som 
pensionär! 

vi säger hej och välkommen 
som anställd i Sandhults pas-
torat till Linda Appelkvist som 
har tagit över efter Birgitta 
som församlingshemsvärdinna i 
Bredared.
Vem är du?
Jag är 44 år och bor på en liten gård i 
Bredared med min sambo och våra två 
barn. 

Vad har du gjort tidigare?
Jag har arbetat som kallskänka, 
serveringsbiträde och vikarierat inom 
förskola. Just nu jobbar jag även som 
kanslist för Bredareds IF, och 
det kommer jag att fort-
sätta med parallellt med 
jobbet som försam-
lingshemsvärdinna.

Vad ser du framemot 
i det nya jobbet?
Alla möten med 
människor och nya 
arbetskamrater. 

Kyrklunch med 
Luthertema
Sandareds kyrka 
Söndagen den 15 oktober
Efter gudstjänsten kl 11.00 äter vi 
lunch tillsammans.
Med anledning av Lutherjubileet 
i år berättar vi om Luther i vår tid 
och samtalar kring några aktuella 
frågor. Vi avslutar kl 14.00

foto: anna hagnel
l
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Adventssoaré
Hedareds församlingshem mån-
dagen den 20 november kl. 18.00
Auktion, lotterier, kaffeservering med 
hembakat, till förmån för Svenska 
kyrkans internationella arbete.
Musikunderhållning med Eva Kälvelid 
och Alt&sopranos. Andakt.

Retreater  
i höst
23 september  
klockan 9.30–17.00
Musikretreat med Ulla Käll 
Hedareds församlingshem 
Kostnad 200 kr
Anmälan senast den 19 september  
till Ing-Marie Hellsing

28 oktober klockan 9.00–17.00
Hedareds församlingshem
Kostnad 300 kr
Anmälan senast den 25 oktober  
till Ing-Marie Hellsing

Samlingar kring  
psalmer och Frälsarkransen
Frälsarkransen är en rad med pärlor för bön, 

meditation och reflektion. Det är biskop emeritus 
Martin Lönnebo som har utformat den. Vi samtalar 
och sjunger psalmer, går en meditationsvandring i 

kyrkan, fikar och avslutar med en andakt.
Vi träffas i Sandareds församlingshem måndagar  

kl. 18–20 följande datum: 25 september, 9 oktober,  
23 oktober, 6 november, 4 december, 11 december

Anmälan till Göran Eskilsson senast 
måndagen den 18 september.
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Kontaktuppgifter Sandhults pastorat
Pastors- Telefontid: måndag–fredag klockan 10.00–12.00
expedition telefon: 033-22 57 50, fax Sandared: 033-22 57 60
 e-post: sandhults.pastorat@svenskakyrkan.se
 Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sandhult
 Adress: Sandhults pastorat, Strandvägen 4, 518 32 Sandared

Präster  Mats Almgren, komminister  033-22 57 53  mats.almgren@svenskakyrkan.se
 Anna Frisk, komminister 033-22 57 52  anna.frisk@svenskakyrkan.se
 Ingrid Joelsson Hermansson,  033-25 85 43  ingrid.joelsson@svenskakyrkan.se
 komminister

Diakoner  Ing-Marie Hellsing, diakon  033-22 57 67  ing-marie.hellsing@svenskakyrkan.se
 Göran Eskilsson, diakon  033-22 57 54  goran.eskilsson@svenskakyrkan.se

Kyrko- Eva Kälvelid, kantor  033-22 57 62  eva.kalvelid@svenskakyrkan.se
musiker Susanna Moberg, kantor  033-22 57 64  susanna.moberg@svenskakyrkan.se

Barn- och  Louise Blomqvist  033-22 57 59  louise.blomqvist@svenskakyrkan.se
ungdom  Malin Hansson 033-25 85 40 malin.hansson@svenskakyrkan.se
 Anne Carlsson  033-22 57 58  anne.carlsson@svenskakyrkan.se
 Carina Larsson  033-22 57 56 carina.y.larsson@svenskakyrkan.se
 Catherine Sandblom  033-22 57 55  catherine.sandblom@svenskakyrkan.se

Kansli  Pernilla Jigbring  033-22 57 50 pernilla.jigbring@svenskakyrkan.se
 Ann-Louise Nuorimaa   ann-louise.nuorimaa@svenskakyrkan.se

Begravning  Lena Högrell, handläggare  033-22 57 69 lena.hogrell@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTERI

Arbetsledare   Hans Carlsson  0709-24 50 19  hans.carlsson@svenskakyrkan.se 

Bredareds kyrka  Kjell-Åke Hylander  033-22 57 65 kjell-ake.hylander@svenskakyrkan.se
församlingshem  Linda Appelkvist 033-25 85 48 linda.appelkvist@svenskakyrkan.se

Hedareds stavkyrka 033-22 57 50 sandhults.pastorat@svenskakyrkan.se 
församlingshem Marie Carlsson  033-25 85 47  marie.p.carlsson@svenskakyrkan.se

Sandareds kyrka  Jari Frondelius 033-22 57 57 jari.frondelius@svenskakyrkan.se
församlingshem

Sandhults kyrka  Martin Bjäringtoft  033-22 57 68 martin.bjaringtoft@svenskakyrkan.se
  Kjell Ejderhall  033-22 57 61  kjell.ejderhall@svenskakyrkan.se
församlingshem Anders Johansson  033-25 85 44 anders.g.johansson@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda  Solveig Landegren, ordf kyrkoråd  0705-12 22 84  solveig.landegren@gmail.com
 Lisbeth Grahn, ordf försråd Bredared  0736-63 53 33  lisbeth.grahn.se@gmail.com
 Marie Sandberg, ordf i Sandhults 033-24 04 94 
 församlingsråd eva-marie.gustafsson.sandberg@boras.se
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Välkommen till  
våra församlingars  
mötes platser
Gemenskap kring soppa eller våfflor, kaffe och andakt.

Sandareds församlingshem: Våffelkafe tisdagar kl. 10.30 
5 september, 3 oktober, 7 november

Sandhults församlingshem: Sopplunch tisdagar kl. 13.00 
12 september, 10 oktober, 14 november

Hedareds församlingshem: Sopplunch torsdagar kl. 13.00
21 september, 19 oktober, 23 november

Bredareds församlingshem: Sopplunch tisdagar kl. 13.00
26 september, 31 oktober, 28 november

Jullunch tisdagen den 5 december kl. 13 i Sandhults för-
samlingshem. Kostnad 100 kr, anmälan senast tisdag  
den 28 november till exp. 033-22 57 50

Hjärtligt välkomna på våra samlingar!

Mötesplatser

Alla aktuella datum  
för våra aktiviteter  

hittar du på hemsidan  
www.svenskakyrkan.se/

sandhult

Vi finns på Facebook! 
Gilla oss! Där också!


